Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEPLAG/00189/2022                                      DE: 29/06/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR
Evento: ESTABILIDADE

Processo N.: 473141/2021
    Nome: (203450/1) DOUGLAS OSWALDO PRADO LIMA
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134031) DELEGACIA MUNIC. DE JAURU
        A Partir de: 02/06/2012

Processo N.: 383376/2021
    Nome: (240347/1) ELIANE FERNANDES KALINOWSKI
        Cargo: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162329) GER. DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇAO
        A Partir de: 30/09/2017

Processo N.: 463468/2021
    Nome: (103805/2) ELISABETH MARIA TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 05/03/2015

Processo N.: 298383/2020
    Nome: (234006/1) FERNANDO GOMES DE PAULA
        Cargo: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162752) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE JUINA
        A Partir de: 07/07/2014

Processo N.: 167276/2021
    Nome: (131446/6) JOECIL RODRIGUES DE OLIVEIRA
        Cargo: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (131865) CORREG.-GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
        A Partir de: 30/12/2014

Processo N.: 377714/2021
    Nome: (95661/1) JOSE CARLOS DE SOUZA
        Cargo: (4758) AGENTE DE POLICIA
        Un. Adm: (006807) DELEGACIA MUNICIPAL DE SORRISO
        A Partir de: 24/09/2004

Processo N.: 304399/2021
    Nome: (115479/1) JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS
        Cargo: (10278) AGENTE PRISIONAL DO SIST.PRISIONAL
        Un. Adm: (091251) DIRETORIA DE CADEIA PUBLICA DE ITIQUIRA
        A Partir de: 20/10/2007

Processo N.: 375269/2021
    Nome: (131677/1) OLGA PATRICIA KUMMER
        Cargo: (11380) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE
        Un. Adm: (120545) COORD. DE GEOPROCESSAMENTO
        A Partir de: 13/07/2009

Processo N.: 342763/2021
    Nome: (140550/2) WISNO CHELMO RIBEIRO DE LIMA
        Cargo: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133876) DELEGACIA DE POLICIA DE COLNIZA
        A Partir de: 22/07/2014

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite

          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41760488

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 41760488

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial